Wotomin, dnia 27.02.2020 r.

Samodzielne Stanowiska ds.
Zamowien Publicznych
Urzad Miejski w Wolominie
UL. OGRODOWA 4, 05 — 200 WOLOMIN
TEL. 22 763-30-71 FAX. 22 763-30-66

7P.271.2.202
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na:,,BUDOWA PARKINGU P+R W TERENIE ZAMKNIETYM PRZY UL. PRZYTOROWEJ W
DUCZKACH WRAZ Z UZYSKANIEM W IMIENIU INWESTORA DECYZJI POZWOLENIA NA UZYTKOWANIE OBIEKTU, W
RAMACH ZADANIA INWESTYCYJNEGO PN. ,, BUDOWA CENTRUM PRZESIADKOWEGO W CIAGU UL. ZELAZNEJ I PL. J.
CICHECKIEGO W WOLOMINIE ORAZ SYSTEMU PARKUJ I JEDZ W CIAGU UL. PRZYTOROWEJ W DUCZKACH WRAZ Z
BUDOWA UL. ZELAZNEJ W WOLOMINIE I UL. PRZYTOROWEJ W DUCZKACH”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(tj.:Dz. U. z 2019 r., 1843 z pdzn. zm.), Zamawiajacy — Gmina Wolomin przekazuje tres¢ zapytan
dotyczacych specyfikacji istotnych warunkoéw zamoéwienia wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1:

Czy Wykonawca bedzie ponosit koszty zajecia terenu kolejowego w okresie realizacji prac budowlanych?
Odpowiedz:

Zamawiajacy w 2019 r. zawart z PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. Umowe¢ na Korzystanie z czesci
Nieruchomos$ci, w przedmiocie ktorej PKP oddaje Gminie Wolomin na czas nieoznaczony czgs$¢
nieruchomosci, ktére stanowig teren kolejowy, niezbednych do realizacji przedmiotowej inwestycji.
Postanowienia ww. umowy nie przewidujg ponoszenia optat z tytulu zajecia terenu kolejowego w okresie

realizacji prac budowlanych.

Pytanie 2:

Czy w zakres zamowienia wchodzi dostarczenie i montaz biletomatu. Jesli tak, prosimy o udostgpnienie
specyfikacji technicznej urzadzenia.

Odpowiedz:

Dostarczenie i montaz biletomatu nie wchodzi w zakres przedmiotowego zamowienia.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy zawart z PKP PLK S.A. porozumienie/umowe¢ na realizacj¢ inwestycji drogowej na
obszarze kolejowym oraz pelnienie zarzadu na pobudowanej infrastrukturze drogowej. Prosimy o jej

udostepnienie.
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Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie 1, Zamawiajacy w 2019 r. zawart z PKP Polskie Linie Kolejowe S.A.
Umowe na Korzystanie z czgéci Nieruchomosci, w przedmiocie ktorej PKP oddaje Gminie Wotomin na czas
nieoznaczony cze$¢ nieruchomosci, ktore stanowia teren kolejowy, niezbednych do realizacji przedmiotowe;j
inwestycji. Powyzsza umowa nie stanowi czeSci dokumentacji przetargowej niniejszego postepowania,

wobec powyzszego Zamawiajacy nie bedzie jej udostepnial.

Z up. Burmistrza
Dariusz Szymanowski

Zastepca Burmistrza
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